
EMCHE 8245/PT
Mikrowellen-Backofen (Nische 45)

• 7 Leistungsstufen
• Rapid-Heißluft-Funktion

• Rapid-Defrost Auftaufunktion
• Kombination Heißluft, Grill und Mikrowelle

TOP 4
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BAUART
• Zum Einbau in einen 60 cm breiten Hoch-

schrank
• Bedienelemente oben, dadurch gesamte 

Breite des Garraums nutzbar
• Türanschlag unten
AUSSTATTUNG
• 3D-System – für gleichmäßige Ergebnisse
• ProTouch – diese speziell behandelte 

Edelstahloberfl äche verhindert schnelles 
Wiederanschmutzen

• 7 Leistungsstufen
• Drehteller Durchmesser 36 cm
• CleverCook – Elektronik-Uhr
• 40 l Garraum, Edelstahl
• 24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
• Kurzzeitwecker
• Versenkbare Bedienknebel
• Kindersicherung
BETRIEBSARTEN
• Mikrowelle 900 Watt
• Grill 1600 Watt
• Heißluft 1200 Watt
• Kombination Heißluft, Grill und Mikrowelle
• Kombination Heißluft und Mikrowelle
• Kombination Grill und Mikrowelle
• Rapid-Defrost Auftaufunktion
• Schnellstart-Funktion (Rapid-Start)
• Rapid-Heißluft-Funktion
• Sensorgesteuerte Aufwärmfunktion
ZUBEHÖR
• 1 Crisp-Platte mit Griff 
• 1 emailliertes Backblech
• 1 Abdeckhaube
• 1 Rezeptheft
TECHNISCHE DATEN
• Garraum-Innenabmessungen (HxBxT): 

210x450x420 mm
• Nischenmaße (HxBxT): 450x556x550 mm
• Gerätemaße (HxBxT): 455x595x560 mm

 WPROZUBEHÖR OPTIONAL
• Mikrowellen-Set

DFL200, EAN 8015250447859
• Mikrowellen-Abdeckhaube

PLL003, EAN 8015250441420
• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle 

(quadratisch)
STM008, EAN 8015250310535

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (oval, 
2,5 l)
STM007, EAN 8015250042702

• Kunststoff messer für antihaftbeschichtetes 
Kochgeschirr
CUT001, EAN 8015250036398
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Drehteller Durchmesser 36 cm
CleverCook – Elektronik-Uhr

• 40 l Garraum, Edelstahl
• 24-Stunden LED-Tageszeitanzeige
• Kurzzeitwecker
• Versenkbare Bedienknebel
• Kindersicherung
BETRIEBSARTEN

Mikrowelle 900 Watt
Grill 1600 Watt

3D-System – für gleichmäßige Ergebnisse
 – diese speziell behandelte 

Edelstahloberfl äche verhindert schnelles 
Wiederanschmutzen
7 Leistungsstufen
Drehteller Durchmesser 36 cm
CleverCook – Elektronik-Uhr
40 l Garraum, Edelstahl
24-Stunden LED-Tageszeitanzeige

Versenkbare Bedienknebel

3D-System – für gleichmäßige Ergebnisse
 – diese speziell behandelte 

Mikrowellen-Abdeckhaube
PLL003, EAN 8015250441420

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle 
(quadratisch)
STM008, EAN 8015250310535

• Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (oval, 
2,5 l)
STM007, EAN 8015250042702
Kunststoff messer für antihaftbeschichtetes 
Kochgeschirr

 WPROZUBEHÖR OPTIONAL
Mikrowellen-Set
DFL200, EAN 8015250447859
Mikrowellen-Abdeckhaube
PLL003, EAN 8015250441420
Dampfgarbehälter für die Mikrowelle 
(quadratisch)
STM008, EAN 8015250310535
Dampfgarbehälter für die Mikrowelle (oval, 
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